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Utbildningsnämnden 

 

stockholm.se 

 

§ 7  

HIN-projektet på Björkhagens skola (etapp 4). 

     Genomförandebeslut 

Beslut 

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens förslag till 

genomförande av HIN-projektet Björkhagens skola (etapp 4) till 

en uppskattad hyreshöjande investering om cirka 13,4 mnkr med 

en hyreseffekt om cirka 1,1 mnkr. 

 
Ärendet 

Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 4 

september 2019, dnr. 1.6.1-7947/2019. 

 

I juni 2010 fattade utbildningsnämnden ett inriktningsbeslut 

avseende enkelt avhjälpta hinder för tillgänglighet i publika 

lokaler i stadens grundskolor (dnr 08-324/1452). Under 2015 

och 2016 genomfördes etapp 1 och 2. Under 2018 gjordes tre 

skolor i etapp 3. Förhoppningen är att arbetet med kvarvarande 

skolor i etappen ska genomföras under 2020. Därefter görs 

etapp 4, som är projekterad. På Björkhagens skola ingår i HIN-

projektet1 en hiss till gymnastiksal. Ett akut behov av hiss har nu 

uppstått då en elev som använder rullstol har börjat på skolan. 

Utbildningsförvaltningen prioriterar därför att tidigarelägga 

genomförandet på denna skola till hösten 2019. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts av avdelningen för ekonomi och styrning, 

grundskoleavdelningen och gymnasieavdelningen i samarbete 

med SISAB. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner 

förvaltningens förslag till genomförande av HIN-projektet 

Björkhagens skola (skola i etapp 4) till en uppskattad 

hyreshöjande investering om cirka 13,4 mnkr med en 

hyreseffekt om cirka 1,1 mnkr. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.  

 

 
 

 
1”HIN” kommer från författningen på Boverket som heter HIN 3, Boverkets 

föreskrifter och allmänna råd (2011:13) om avhjälpande av enkelt avhjälpta 

hinder till och i lokaler dit allmänheten har tillträde och på allmänna platser. 


